
 

AVVISO di APPALTO AGGIUDICATO   -    LAVORI 
 
Amministrazione aggiudicatrice AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA PISANA, Via Roma, 67 – 
56126 Pisa, cod. NUTS ITI17, tel 050996237-6356 fax 050.996334, pec-aoupisana@legalmail.it - 
aoup.dat@postacert.toscana.it - http://www.ao-pisa.toscana.it   
 
Descrizione dell'appalto:  conclusione di un accordo quadro di durata triennale con unico operatore economico, per 

l’affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria degli edifici e delle aree esterne dell’Azienda Ospedaliero Universitaria 

Pisana - Pisa.  

 
Tipo di procedura di aggiudicazione: Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del Dlgs 50/16 svolta telematicamente su 

piattaforma START. CIG 7799412663 -  CUP D55F18001890005. 

 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto 

qualità prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 2 del del Dlgs 50/16.   
 
Numero di offerte ricevute: 15 (tutte ricevute per via elettronica) 

 numero di concorrenti ammessi alla fase di apertura dell’offerta economica: 15 

 numero di concorrenti esclusi dalla fase di apertura dell’offerta economica: 0 

 numero di offerte ricevute da piccole o medie imprese: 15 
 
Aggiudicataria: EUROEDIL 99 SRL con sede legale in Via G. Da Fabriano,31 – Zagarolo (Roma)  C.F. e P.I. 
09202451002. 
 
Valore dell'offerta: sconto del 35,561% sull’importo soggetto a ribasso di € 1.650.000,00 oneri della sicurezza 

inclusi,  oltre IVA al 22% 

 
Subappalto a terzi: nella misura del 30% dell’importo contrattuale. 
 
L'appalto non è connesso a un progetto e/o programma finanziato dai fondi dell'Unione europea. 
 
Informazioni complementari: 
Aggiudicazione con delibera del  Direttore Generale n. 991 del 20/12/2019. 
 
Procedure di ricorso 
Organismo competente per il ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per la Toscana via Ricasoli, 40 
FIRENZE 50129 ItaliaTel.: +39 055996259Fax: +39 055293382  Indirizzo Internet:www.giustizia-
amministrativa.it 
 
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: al Tribunale Amministrativo competente 
entro 30 giorni dalla data di ricezione della comunicazione di cui all’art.76 D.lgs n.50/2016. 
 
 
Pisa, 24/01/2020 
          

  Il Responsabile Unico del Procedimento 
            f.to Ing. Luca Tozzi 

mailto:pec-aoupisana@legalmail.it
mailto:aoup.dat@postacert.toscana.it
http://www.ao-pisa.toscana.it/

